



THE COCHIN MALABAR ESTATES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off. : 21, STRAND ROAD, KOLKATA - 700 001, PHONE : 2230 9601 (4 LINES)

FAX : 00 91 033 2230 2105, E-mail : info@joonktolleetea.in

CIN-L01132WB1991PLC152586

July 26, 2021

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Scrip Code : 508571

Sub: Newspaper advertisement - Intimation of the 91st Annual General Meeting of the Company through Video-Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") facility.

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in compliance with Circular no. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular no. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs, in "The Echo of India" in English on 24th July, 2021 and "Arthik Lipi" on 24th July, 2021, intimating that 91st Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, 26th August, 2021 at 11.30 A.M. through VC / OAVM.

The said copies of newspaper advertisement is also available on the website of the Company i.e., www.cochinmalabar.in

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **THE COCHIN MALABAR ESTATES AND INDUSTRIES LTD.**

Mouli Kauder

Company Secretary
Membership No. ACS 49202

Encl : As above

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA

Saturday July 24, 2021

The Cochin Malabar Estates And Industries Limited

CIN : L01132WB1991PLC152586

Registered Office : 21, Strand Road, Kolkata - 700 001

Tel: 033 22309601, Fax: 033 22106495

E-Mail : cochinmalabar@yahoo.com; Website : www.cochinmalabar.in

**NOTICE AND INFORMATION REGARDING
91ST ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COCHIN MALABAR
ESTATES AND INDUSTRIES LIMITED**

NOTICE is hereby given that the 91st Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Thursday, the 26th day of August, 2021 at 11.30 A.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Listing Regulations read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI).

In view of the continuing Covid- 19 pandemic, the Notice of AGM alongwith the Annual Report for the year 2020-21 will be sent only through electronic mode to those members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participants (DP).

The Notice of AGM and the Annual report will also be available in due course on the Company's website at www.cochinmalabar.in, website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Those members who have not registered their e-mail addresses and mobile nos. may please contact and validate/update their details with DP in case of shares held in demat form and members holding shares in physical form are requested to provide the same to Registrar and Transfer Agent by visiting this link- <http://mdpl.in/form/email-update>.

The Notice contains detailed instructions for attending the AGM through VC/OAVM and the manner of e-voting (including remote e-voting) for those members holding shares in physical form or in dematerialized form and who have not registered their email address either with the Company or respective DP.

This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

For The Cochin Malabar Estates And Industries Limited

Place : Kolkata

Date : 23 July, 2021

M. Kandol

Company Secretary

কলকাতা, শনিবার, ২৪ জুলাই, ২০২১

Kolkata · Saturday · July 24, 2021

Arthik Lipi, Page 6

দি কোচিন মালাবার এস্টেটস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L01132WB1991PLC152586

রেজিস্টার্ড অফিস : ২১, স্ট্র্যান্ড রোড, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : ০৩৩ ২২৩০৯৬০১, ফ্যাক্স : ০৩৩ ২২১০৬৪৯৫

E-mail : cochinmalabar@yahoo.com; Website : www.cochinmalabar.in

দি কোচিন মালাবার এস্টেটস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের

৯১তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং তথ্য

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ৯১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম') বৃহস্পতিবার ২৬ আগস্ট, ২০২১ তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে (ভারতীয় সময়ানুসারে) ডিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল যোগে ডি/ভিসি/ওএভিএম) ব্যবস্থার মাধ্যমে কার্যকরী সংস্থান ২০১০ সালের কোম্পানির আইন অনুসারে এবং ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার বাণিজ্যমন্ত্রকের (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) অনুসারে অনুষ্ঠিত হবে।

করোনা-১৯ অতিমারির চলাকালীন বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ও ২০২০-২১ অর্থবর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন সদস্যদের ইলেক্ট্রনিক মোডে ইমেল আইডি পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল আইডি কোম্পানি/ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস-এ (ডিপি)তে নথিভুক্ত আছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.cochinmalabar.in, স্টক এক্সচেঞ্জ-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com-এ

যে সমস্ত সদস্যরা এখনও তাদের ইমেল আইডি এবং মোবাইল নম্বর নথিভুক্ত করাননি সেই সমস্ত সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে উক্ত নথি ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস-এ ডিম্যাট ফর্মে ব্যক্তিগত শেয়ারহোল্ডিং-এর মাধ্যমে রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের নিকট পাঠাতে পারেন যার লিঙ্ক <http://mdpl.in/form/email-update>.

এই সম্পর্কে বিস্তারিত তথ্যাদি বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে ডিসি/ওএভিএম এবং ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং) ব্যবস্থার মাধ্যমে এবং ব্যক্তিগত ফর্মে অথবা ডিম্যাটরেলাইজড ফর্মে তাদের ইমেল আইডি রেজিস্টার্ড করাননি কোম্পানির নিকট অথবা সংশ্লিষ্ট ডিপি আইডিতে নথিভুক্ত করাননি তাদের ইমেল আইডি নথিভুক্ত করানোর জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে সমস্ত সদস্যদের সুবিধার্থে কোম্পানির তরফ থেকে এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার কার্যকর করার জন্য।

দি কোচিন মালাবার এস্টেটস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৩ জুলাই, ২০২১

এম কান্দোই

কোম্পানি সেক্রেটারি